

SUOMEN GOLFLIITTO

SEURATIEDOTE | KESÄKUU 2015

SISÄLTÖ

1. VERKKOTIETOPALVELUN TILANNETIEDOTE JA LÄHIKUUKAUSIEN TOIMINTAOHJEET SEUROILLE
2. KILPAILUISSA ANNETTAVIEN PALKINTOJEN VEROTUS
3. VAKUUTUSTURVA GOLFAREILLE JOTKA EIVÄT OLE SUOMEN GOLFLIITON ALAISTEN SEUROJEN JÄSENIÄ
4. KANSALLINEN GOLFVIIKKO 1.-8.6. – KAUAN ELÄKÖÖN GOLFARI
5. KOULUTUSTOIMINTAA
6. KAPTEENIEN PÄIVÄT 13.-14.6.

1. VERKKOTIETOPALVELUN TILANNETIEDOTE JA LÄHIKUUKAUSIEN TOIMINTAOHJEET SEUROILLE

Verkkotietopalvelun (VTP) ja seurajärjestelmien välisessä tiedonsiirrossa on havaittu seuraavat ongelmat:

1. Jotkut seurajärjestelmissä (NexGolf, Golfbox) olevat jäsentiedot eivät löydy VTP:sta. Ongelma on ollut erityisen hankala seuraa vaihtaneille jäsenille.
2. Toisen kuin kotiseuran seurajärjestelmän käyttäjän kentällä pelattujen kilpailu- tai muiden tasoituskierrosten tasoitustiedot eivät siirry VTP:uun eivätkä siis myöskään VTP:n kautta kotiseuran tietoon.

Lisäksi VTP:ssa ei ole ollut mahdollista muuttaa golfkenttien yksittäisten väylien pituuksia. **Tämä ominaisuus on lisätty ja seura voi muuttaa esim. uudelleen slopattujen kenttien väylien pituudet ilman, että sitä varten tarvitsee perustaa uusi kenttä.**

Alla on tilannetiedotus havaittujen ongelmien ratkaisemissuunnitelmista sekä toimintaohjeet siihen asti, kun virheet tiedonsiirrossa on saatu korjattua.

Jäsentiedot

Seurojen jäsentiedot on aikanaan siirretty VTP:uun vanhasta keskusrekisteristä. Tämän jäljiltä tiedoissa on edelleen epäselvyyksiä. Lisäksi on käynyt ilmi, että kun jäsen vaihtaa kokonaan seuraa tai vain kotiseuraa, henkilön ja häneen liitetyt jäsentiedot eivät aina tule näkyviin VTP:ssa. Ongelman ratkaiseminen vaatii Suomen Golfliiton (SGL) ja seurajärjestelmätoimittajien saumatonta yhteistyötä ja kaikkien osapuolten sitoutumista sovittuihin aikatauluihin ja muihin korjaustoimiin.

SGL on yhdessä NexGolfin ja Golfboxin kanssa aloittanut jo vuoden 2014 lopulla hankkeen, jonka tavoitteena on saada henkilö- ja jäsentietojen siirtyminen toimimaan virheettömästi.

Erinäisten aikatauluongelmien vuoksi työ on kuitenkin edelleen kesken. Tavoitteena on, että Nexgolfin ja Golfboxin kanssa selvitetään jäsenyyden elinkaareen liittyvät toimintaprosessit ja mallinnetaan niiden pohjalta erikseen Nexgolfia ja Golfboxia käyttäville seuroille ohjeet henkilö- ja jäsentietojen käsittelemiseksi jäsenyyden elinkaaren eri vaiheissa: seuraan liittyminen, kotiseuran vaihto, seurasta eroaminen jne. Tämän jälkeen VTP:n rajapinnassa todetut mahdolliset ongelmat pystytään korjaamaan ja koko jäsenkanta puhdistamaan virheistä. Lopullisesti ongelman odotetaan ratkeavan vasta kauden päätyttyä. Nykyisen suunnitelman mukaan kannassa tapahtuvat toimet tehdään vasta joulukuussa 2015, jotta VTP voidaan kauden aikana pitää jäsenseurojen käytössä.

Väliaikaratkaisuna pyydämme seuroja tämän golfkauden aikana toimimaan seuraavalla tavalla:

Kun havaitsette, että VTP:sta puuttuu jonkun jäsenenne tiedot tai että ne ovat virheelliset/puutteelliset, laittakaa sähköpostiviesti Ambientian projektipäällikkö Laura Lehtiselle; laura.lehtinen@ambientia.fi ja cc:t harri.hellstrom@ambientia.fi ja elisabeth.spare@golf.fi. Laura on ottanut hoitaakseen SGL:n järjestelmiin liittyvän projektipäällikkyyden ja pyrkii huolehtimaan, että virhe korjataan nopeasti, tai että Ambientian edustaja on teihin suoraan yhteydessä lisäselvitysten saamiseksi, mikäli virheen korjaaminen ei syystä tai toisesta onnistu.

Tasoitustietojen siirtyminen vieraskentillä pelatuista kilpailukierroksilta

Ongelman ratkaisua on haitannut seurajärjestelmätoimittajien erilaiset näkemykset siitä, miten ao. prosessi tulee hoitaa. Tällä hetkellä Golfboxin kentiltä ei siirry HCP-muutoksiin liittyviä tietoja VTP:uun ja Nexgolf on ratkaissut asian niin, että vieraskentillä pelattujen kilpailujen aiheuttamat HCP-muutokset korvaavat VTP:ssa olevan HCP:n.

SGL:n sääntötoimikunta kokoontui 27.5. käsittelemään tasoitustulosten päivittämiseen liittyvää problematiikkaa.

Sääntötoimikunta päätti seuraavaa:

- Vain kotikenttä voi ylläpitää ja muuttaa jäsenen tasoitusta.

- Vieraskentillä pelattujen kilpailukierrosten HCP-rekisterin päivittämistä varten vieraskenttä siirtää VTP:uun tarvittavat tiedot (ml. pistebogey-tulos ja kilpailun CBA)

VTP vastaanottaa ao. tiedot, josta kotikenttä voi noutaa ne liittymän kautta HCP-tietojen rekisteröintiä varten. Muuttunut HCP tulee näkyviin VTP:ssa, kun kotikenttä on hoitanut osuutensa.

- Näin toimitaan vv. 2015-2016.

SGL ja NexGolf/Golfbox huolehtivat yhdessä, että ao. siirrot onnistuvat mahdollisimman pikaisesti jo tämän kauden kuluessa. Ilmoitamme seuroille sähköpostilla erikseen, kun asia on kunnossa.

Väliaikana pyydämme seuroja tiedottamaan jäsenilleen, että he toimittavat vieraskentillä pelaamiensa kilpailukierrosten tuloskortit kotiseuralleen viipymättä ja muistuttamaan, että jokainen pelaaja on viime kädessä itse vastuussa tasoituksensa oikeellisuudesta. Mikäli Nexgolfia käyttävän seuran jäsen on pelannut toisen Nexgolfia käyttävän kentän kilpailuissa tai vastaavasti Golfbox – Golfbox, tiedot päivittyvät ao. seurajärjestelmien kautta jo nyt. Suomen Golfliiton järjestämissä kilpailuissa on käytössä Golfbox.

- Seurajärjestelmätoimittajien kanssa käynnistetään samalla projekti, jonka lopputulemana viimeistään vuoden 2017 alusta VTP:uun siirtyvät myös kilpailukierroksen reikäkohtaiset lyöntitulokset.

SGL:n sääntötoimikunta totesi olevansa tietoinen siitä, että vv. 2015-2016 käyttöön otettava väliaikaisratkaisu saattaa aiheuttaa vähäisiä virheitä tasoituslaskentaan. Samalla SGL:n sääntötoimikunta muistuttaa, että kukin jäsen on itse vastuussa tasoituksensa oikeellisuudesta, jos hän palauttaa tasoitustuloksiaan muussa kuin kronologisessa järjestyksessä.

2. KILPAILUISSA ANNETTAVIEN PALKINTOJEN VEROTUS

SGL on pyytänyt KPMG Oy:n verokonsultteja selvittämään tarkemmin, mitä toukokuun seuratiedotteessa mainittu verottajan 20.10.2014 antama tarkennettu ohje mm. palkintojen verotuksesta tarkoittaa käytännössä kilpailun järjestäjälle ja palkinnon saajalle.

Selvitys on tämän tiedotteen liitteenä. Korostamme kuitenkin, että viime kädessä jokainen seura ja palkinnon vastaanottaja on itse vastuussa verottajalle antamistaan tiedoista ja mahdollisten laiminlyöntien seurauksista. Kehotamme seuroja kuitenkin toimimaan ao. selvityksessä annettujen ohjeiden mukaisesti ja huolehtimaan siitä, että seuralla on olemassa rekisteri kunkin kilpailun palkintojen saajista (ml. osoite ja henkilötunnus) sekä heille annettujen palkintojen arvosta. Samalla seurojen on suositeltavaa antaa kullekin palkinnon saajalle tieto hänen saamansa palkinnon arvosta. SGL on järjestämiään kilpailuja varten ottanut käyttöön liitteenä olevan lomakkeen tietojen keräämistä ja antamista varten.

LIITTEET

- KPMG Oy AB:n muistio kilpailupalkintojen verotuksesta
- Malli: SGL:n laatima lomake omissa kilpailuissaan annettavien palkintojen verotustietojen rekisteröimiseksi

3. VAKUUTUSTURVA GOLFAREILLE JOTKA EIVÄT OLE SUOMEN GOLFLIITON ALAISTEN SEUROJEN JÄSENIÄ

Suomen Golfliitto ja OP-Pohjola ovat sopineet seuraavanlaisesta käytännöstä vakuutusturvan tarjoamisesta ulkomaisille pelaajille sekä jäsenyydettömille suomalaisille pelaajille esim. tutustumiskierrosten tms. yhteydessä.

Pohjola tarjoaa em. henkilöille erikseen ostettavan vakuutusturvan hintaan 2€/pelipäivä. Vakuutus kattaa samoilla ehtoilla vastuu- ja tapaturmavakuutuksen kuin Golfliiton jäsenseurojen jäsenille. Vakuutus on päivä- ja golfyhteisökohtainen. Kukin golfyhteisö kerää siis maksut omaan kassansa ja saa itse päättää minkä hinnan ne veloittavat vierailivilta vakuutuksen tarvitsevilta pelaajilta. Mahdollisissa vahinkotapauksissa pelaaja voi sitten osoittaa vakuutuksen voimassaolon golfyhteisöltä saamallaan maksukuitilla.

Huom! Mikäli peritte pelaajilta vakuutuksesta 2€, niin maksu on Pohjolasta saadun tiedon mukaan arvonlisäveroton. Pohjola maksaa tilitykset saatuaan vakuutusveron, joka siis on jo sisällä tuossa kahdessa eurossa. Mikäli golfyhteisö päättää periä suuremman summan kuin 2€ vakuutuksesta, niin tällöin yhteisön on syytä pyytää verottajalta ohje arvonlisäveron osuudesta.

Golfyhteisöt kirjaavat itse ylös omaan rekisteriin (Excel tai word tms.) pelaajien nimet ja päivämäärän milloin pelaaja on pelannut yhteisön kentällä. Kauden päätteeksi yhteisöt / seurat raportoivat Golfliittoon tuon rekisterin ja ylimääräinen vakuutusmaksu 2€/pelaaja/päivä veloitetaan seuraavan vuoden keväällä Golfliiton jäsenmaksun yhteydessä.

4. KANSALLINEN GOLFVIIKKO 1.-8.6. – KAUAN ELÄKÖÖN GOLFARI

Kolmatta kertaa järjestettävän Golfviikon teemana on 55+.

Kansallinen Golfviikko on suomalaisen golfyhteisön yhteinen ponnistus golfin tunnettuuden ja kiinnostuksen lisäämiseksi. Tänä vuonna Golfviikon teemana ovat 55+ -vuotiaat. Kesäkuun ensimmäisellä viikolla järjestettävä Golfviikko on avoin kaikille lajista kiinnostuneille.

Kolmatta kertaa järjestettävää Golfviikko-projektia koordinoi Suomen Golfliitto yhdessä kumppaniensa kanssa, mutta pääosassa ovat golfseurat ja seurojen aktiivit. Viime vuonna Golfviikkoon osallistui 84 golfyhteisöä ja golfkentillä vieraili 61 500 ihmistä, joista 6500 oli uusia lajiin tutustuneita. Tänä vuonna tapahtumia järjestetään yli 70:llä golfkentällä ympäri Suomen.

”Kyseessä on Suomi-golfin avoimien ovien viikko. Viikon aikana järjestetään ohjelmaa ja useille kentille voi mennä kokeilemaan pelaavan kaverin kanssa”, Golfliitossa tapahtumaa koordinoiva Aarni Nordqvist kertoo.

Tämän vuoden Golfviikon teemana ovat 55+ -vuotiaat ja Golfviikolla lanseerataan samanaikaisesti Golfliiton Golf 55+ -hanke. Golfviikon teeman ja 55+ -hankkeen tavoitteena on viestiä golfista vapautta ja elämänlaatua korostavana harrastuksena työelämän ruuhkavuosien jälkeen.

Golf sopii hyvin iäkkäämmillekin ihmisille, sillä se on tehokasta, sopivasti sykettä ylläpitävää liikuntaa, joka edistää lihaskuntoa ja nivelten liikkuvuutta. Lisäksi raitis ulkoilma ja sosiaalinen kanssakäyminen vaikuttavat positiivisesti mielenlaatuun.

Yksi kierros golfia kuluttaa huomaamatta reilusti yli tuhat kaloria. Lisäksi 18 reiän aikana kävelykilometrejä kertyy helposti kahdeksan, joskus jopa lähemmäs kymmenen, kentästä ja pelionnesta riippuen.

Yksi Golfviikon suosituimpia tapahtumia on jo 16. kertaa järjestettävä Naisten Sunnuntai, joka kokoaa tuhannet naiset valloittamaan Suomen kentät 7.6. Vuonna 2014 osallistujia oli jo 5000 ja tänä vuonna määrän uskotaan vielä lisääntyvän.

Golfravintolaviikko järjestetään samaan aikaan Kansallisen Golfviikon kanssa 1.-7.6. Tavoitteena on jälleen korostaa, että golfravintolat ovat avoinna kaikille, myös niille jotka eivät vielä lajia harrasta. Golfkenttien ravintolat yhdistävät herkullisen ruuan ja upeat maisemat, joista kaikki ovat tervetulleita nauttimaan. Samanaikaisesti Golfviikon kanssa käynnistyy myös Golfravintolaviikko ja sen BurgerPassi-kampanja, jonka pääpalkintona on etelänmatka.

Vuoden 2015 Golfviikkoa tehdään tiiviissä yhteistyössä Suomen Golfsenioreiden, Lady Golf -toimikunnan Naisten Sunnuntain, Suomen PGA:n ja Suomen Golfkenttien Yhdistyksen järjestämän Kansallisen Golfravintolaviikon kanssa.

Golf liikuttaa koko Suomea

Golf, pienen pallon ja ison ilon peli, on liikuttanut suomalaisia jo yli 80 vuotta. Nykyään golfin harrastajia on maassamme jo yli 140 000 ja golfseuroja 131. Lähes 10 000 suomalaista aloittaa lajin joka vuosi suorittaen green cardin eli golfpelin ajokortin. Suomen Golfliitto on henkilöjäsenmäärältään suurin lajiliitto Suomessa.

Suomalaiset liikkuvat aktiivisesti golfkentillä. Keskimäärin suomalaiset kävelevät golfpallon perässä noin 20 kierrosta vuodessa, mikä tarkoittaa matkana yli 160 kilometriä. Suomen kaikkien golfareiden vuodessa yhteensä kävelemä matka on noin 23 miljoonaa kilometriä eli 575 kertaa maapallon ympäri. Kilokaloreita matkalla palaa rasvaksi muutettuna noin 600 000 kiloa, eli yhden täyden superjumbon verran.

Golfviikon tapahtumakalenteri löytyy osoitteesta: <http://www.golf.fi/golfviikko>

Lisätietoa:

Aarni Nordqvist, Suomen Golfliitto, aarni.nordqvist@golf.fi, 040 539 5903

5. KOULUTUSTOIMINTAA

GOLFOHJAAJAKOULUTUS (TASO 2)

Golfhajaajakoulutus koostuu neljästä lähijaksosta (pe-su) ja niihin liittyvistä ennakotehtävistä. Osallistujalla täytyy olla voimassa oleva liiton seuratuomarikortti viimeistään koulutuksen kolmannella lähijaksolla. Seuratuomarikortti suoritetaan seuratuomarikurssin yhteydessä.

Koulutuksen hinta on 1250 euroa/osallistuja, sisältäen täyshoidon 2hh ja opetuksen. (Hinta ilman majoitusta 1150 euroa)

KESKI-SUOMI: Lepaan opisto & Hämeenlinna Lähijaksojen päivämäärät: 28-30.8, 2-3.10.2015, 27-29.11.2015, 15-17.1.2016 Kouluttajat Tapio Sillanpää ja Petri Parviainen
Hae koulutukseen:

https://www.lyyti.in/Golfhajaajakoulutus_taso_2_KeskiSuomi_20152016_1359

ASSISTANT TRAINER KOULUTUS (TASO 3)

Koulutus valmistaa golfin apuopettajan (assistant trainer) tehtävään ja se koostuu pääsykokeesta, neljästä viisi päivää kestävästä lähijaksosta, kolmen viikon harjoittelujaksosta sekä lähijaksojen väleissä tehtävistä oppimistehtävistä. Koulutus järjestetään Suomen urheiluopistolla Vierumäellä.

Pääsykokeeseen kutsutaan hakijat erikseen hakemusten perusteella. Arvioimme soveltuvuutta golfopettajatehtävään hakemusten perusteella. Aiempien koulutustasojen suorittaminen, golfin ohjaaja/opettajakokemus sekä muu koulutus arvioidaan. Tasoitusvaatimuksena opettajakoulutukseen siirryttäessä on singelitasoitus.

Tason 3 koulutus järjestetään vuonna 2016. Hakuaika päättyy 15.1.2016, koulutuksen lähijaksot pidetään Suomen urheiluopistolla Vierumäellä. Pääsykoe 5.2.2016, lähijaksot 4.-8.4, 9.-13.5, 22.-26.8, 19.-23.9.

Hae koulutukseen: https://www.lyyti.in/Assistant_trainer_koulutus_3taso_4124

SEURAKOHTAISET SEURATUOMARIKURSSIT

Voit tiedustella osallistumismahdollisuutta koulutuksen yhteyshenkilöltä, kurssimaksu suoritetaan seuralle.

RuG Golf 6.6., kouluttaja Kimmo Helaskoski
Tiedustelut: juha.saaristo@celsa-steelservice.com

Levi Golf 28.6. , kouluttaja Jari Koivusalo
Tiedustelut: juha.mikkonen@kaamos.net

6. KAPTEENIEN PÄIVÄT 13.-14.6.

Kapteenien päivät järjestetään tänä vuonna Seinäjoella. Lauantaipäivän sisältönä on seminaari Sokos Hotel Lakeuksessa ja sunnuntaina pelataan kapteenien mestikset Etelä-Pohjanmaan Golfissa, Ruuhikoskella.

Lauantaisen seminaarin ohjelmassa on ajankohtaisia alustuksia ja keskustelua. Kapteenien kannusta pelataan hymyssä suin tosissaan Ruuhikoskella sunnuntaina. Ilmoittaudu tapahtumaan: https://www.lyyti.in/Kapteenien_paivat_131462015_0659